
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0003/2561
เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสำนักบริหารอาคารและสถานที่

ด้วย นายประพนธ์ เรืองวุฒชินะพืช ครบวาระการดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักบริหาร

อาคารและสถานที่ ในวันที่ 12 มกราคม 2561

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 221

วันที่ 10 มกราคม 2561 จึงแต่งตั้งให้ นายประพนธ์ เรืองวุฒชินะพืช พนักงานของมหาวิทยาลัย สังกัดสำนัก

บริหารอาคารและสถานที่ เป็นผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสำนักบริหารอาคารและสถานที่ มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 13 มกราคม 2561 ถึงวันที่ 12 กรกฎาคม 2561 หรือจนกว่าจะมี

ผูม้าดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 10 มกราคม พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

